terça-feira, 23 de março de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Credenciamento

1

ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000
CNPJ 10.367.025/0001‐81   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128

TERMO DE RETIFICAÇÃO
REF. EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

PARA CREDENCIAMENTO Nº 002/2021

Objeto: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PROCEDIMENTOS MÉDICOS, CONSULTAS COM MÉDICOS ESPECIALISTAS E EXAMES
LABORATORIAIS, COM A FINALIDADE DE SUPRIR O ATENDIMENTO ESPECIALIZADO AOS
PACIENTES ENCAMINHADOS PELA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO DE
SOUTO SOARES/BA.

O MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES,
ESTADO DA BAHIA, inscrito no CNPJ nº 10.367.025/0001-81, com sede na Av. José Sampaio, nº 08, Centro,
nesta cidade, torna público a retificação do edital para Credenciamento nº 002/2021, conforme o que segue:

No Anexo II do edital, ONDE SE LÊ:
PARA LOTES DO 14 AO 16 - EXAMES, CONSULTAS COM ESPECIALISTAS, PROCEDIMENTOS MÉDICOS
PARA SEREM REALIZADOS EM EMPRESAS QUE SE LOCALIZAM NUM RAIO DE DISTÂNCIA DE ATÉ 20KM
(VINTE QUILÔMETROS) DA SEDE DESTE MUNICÍPIO.

LEIA-SE:
PARA OS LOTES 14 E 15 - EXAMES, CONSULTAS COM ESPECIALISTAS, PROCEDIMENTOS MÉDICOS
PARA SEREM REALIZADOS EM EMPRESAS QUE SE LOCALIZAM NUM RAIO DE DISTÂNCIA DE ATÉ
20KM (VINTE QUILÔMETROS) DA SEDE DESTE MUNICÍPIO

PARA O LOTE 16 – EXAMES LABORATORIAIS PARA SEREM REALIZADOS EM EMPRESAS QUE SE
LOCALIZAM NUM RAIO DE DISTÂNCIA DE ATÉ 100KM (CEM QUILÔMETROS) DA SEDE DESTE
MUNICÍPIO.

Souto Soares/BA, 23 de março de 2021.

Amaury Alves Batista Junior
Presidente da CPL

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1F322B30816E8DD6A27B0B82C26C54B0

		2021-03-23T13:07:55-0300